
Size & Variation

Price List

Memo

レッドオーク

ウォールナット

背フェザーMIX
MIX座フェザー

生地ランク
ランク ①
ランク ②
ランク ③
ランク ①
ランク ②
ランク ③
ランク ①
ランク ②
ランク ③
ランク ①
ランク ②
ランク ③

背フェザーMIX
座ウレタンフォーム

背フェザーMIX
MIX座フェザー

背フェザーMIX
座ウレタンフォーム

1P
106,500
117,000 
142 300 

95,500
104,900
129.600 

134,000
144,500 
169,800
123,000  
132,400 
157,100 

2P
174,000
190,000 
250,500 
148,200 
161,900 
226,300 

201,500 
217,500 
278.000 
175,700 
189,400 
253,800 

2.5P
190,700
207,800
293,600
161,600
175,900
259,500

218,200
235,300
321,100
189,100
203,400
287,000

3P
201,800
219,400
305,700
168,800
183,600
269,400

229,300
246,900
333,200
196,300
211,100
292,900

スツール　
70,500
75,400 
89,200 
58,400 
62,800 
77,600

60,600
65,000
80,900
43,000
49,600
68,800

 

＊全て税込価格です。
ランク①（アネルカ、カプリス、ツイル、アビントン）
ランク②（ノエル、ツイード、帆布、ドッグ、アッショマ、ソフトレザー）
ランク③（本革A）＊本革Bランクは別途見積りとなります。

W1800

D830

H760

3Pソファ

W2000

D830

H760

2.5Pソファ

W1600

D830

H760

2Pソファ

D830
W800

H760

1Pソファ

D550
W550

SH380

スツール


